
Ej alza.cz Faktura - Daňový doklad - 2202548476

záruční a dodací list "" " "" " """ """ """
.Prodávaj'/ci: Alza.cz a.s.

jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet:
, Kontakt: , Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad.'
Datum vystaveni:
Datum uskut. zdaň. plněni:
Datum splatnosti.'
Způsob úhrady'

Bankovní účet:
, . :

. :
. :
. :

Variabilní symbol.'

Faktura
08.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
Proforma

l
l

l
l

1996901941

Kupu/ici:
Krkonošské gymnázium a SOŠ
Komenského 586
54301 Vrchlabí 1

IČ:60153245 DIČ:

Kód Popis
FW237d pevný disk Western Digital 8TB Ultrastar DC
6 HC320 ŠATA HDD
SL190q Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější

doručeni domů

Ks
8

E-mail:
Tel:

Cena ks bez DPH DPH DPH%
6 156,20 49 249.59 10 342,41 21

Cena Záruka
59 592,00 60 AL

1 73,55 73,55 15,45 21 89.00 O AL

Celkem: 59 681,00 KČ

Vyčísleni DPH v KČ
Sazba

21%
Základ DPH

49 323,14 10 357,86

13 Zaokrouhleni':
Alza.cz a.s., Jankovcova 53, Praha 7

IC. 2708244Q, DiČ. CZ 2708244u Celkem:

Gis"

0,00 Kč
59 681,00 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno převodem.
Sériová čísla
FW237d6: VDGUZWYD
FW237d6: VDGW397D
FW237d6: VDGS7J2D

FW237d6: VDGYC1GC
FVV237d6: VDG\NL8SD
FW237d6: VDGWNS3D

FW237d6: VDGXE6MD
FW237 Jo. VDGX96ED

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplaceni kupní ceny. V ceně zbožije zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Vice informaci o podmínkách záruky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

.

Smluvní poměr mezi prodávaj/c/m a kupuj/cl se řidl VOP prodávaj/c/ho a občanským zákoníkem

- - . - - . . - . - . - . . - . . - - . - - . . . - . - . - . . - - . . . . _ _ . . _ _ _ . . . . _ . . . . . . .Služby, které jste zapomněli zakoupit
Typ služby: Lze zakoupit do:
pevný disk Western Digital 8TB Ultrastar DC HC320 ŠATA HDD:
- pojištěni prodloužené záruky 12 měsíců 4817,21 Kč 15.04.2020
- možnost vrátit zboží do 2 měsíců 2979,60 Kč 15 04.2020

Pro zakoupeni prosím oslovte obsluhu.
Alza Kaněra

Máš A/zu rád? Fbjď k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na

Ochranný znak
0212A3F626B1RD1E2Qr1A2734V87bUF731

EI Strana 1 z 1 Tisk.' PDFGen 1.19 14.04.2020 10'46:37

2202548476


